
ISSN 1334-3785

SLUŽBENO GLASILO VARAŽDINSKE ŽUPANIJE I GRADOVA:  
IVANEC, LEPOGLAVA, LUDBREG, NOVI MAROF I VARAŽDINSKE  
TOPLICE, TE OPĆINA: BEDNJA, BERETINEC, BREZNICA,  
BREZNIČKI HUM, CESTICA, DONJA VOĆA, JALŽABET, KLENOVNIK, 
LJUBEŠĆICA, MALI BUKOVEC, MARTIJANEC, MARUŠEVEC,  
PETRIJANEC, SRAČINEC, SVETI ĐURĐ, SVETI ILIJA, TRNOVEC  
BARTOLOVEČKI, VELIKI BUKOVEC, VIDOVEC, 
VINICA I VISOKO 2012.

BROJ: 1 — Godina XX	 Varaždin, 17. siječnja 2012.	 List izlazi po potrebi

S A D R Ž A J

GRAD IVANEC
AKTI GRADONAČELNIKA

1.	 Plan prijama u službu u upravna tijela 
Grada Ivanca za 2012. godinu

GRAD LEPOGLAVA
AKTI GRADONAČELNIKA

1.	 Plan prijma u službu u Jedinstveni upravni 
odjel Grada Lepoglave za 2012. godinu 
(Kratkoročni plan)

GRAD NOVI MAROF
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

1.	 Rješenje o razrješenju dužnosti pred-
sjednika Gradskog vijeća Grada Novog 
Marofa

2.	 Rješenje o izboru  predsjednice Gradskog 
vijeća Grada Novog Marofa

3.	 Rješenje o razrješenju dužnosti potpred-
sjednika Gradskog vijeća Grada Novog 
Marofa

4.	 Rješenje o izboru potpredsjednika Grad-
skog vijeća Grada Novog Marofa

5.	 Rješenje o izmjeni Rješenja o osnivanju 
Komisije za izbor i imenovanja Gradskog 
vijeća Grada Novog Marofa

6.	 Rješenje o izmjeni Rješenja o osnivanju 
Mandatne komisije Gradskog vijeća Grada 
Novog Marofa

7.	 Rješenje o izmjeni Rješenja o osnivanju 
Komisije za statut i poslovnik Gradskog 
vijeća Grada Novog Marofa

8.	 Rješenje o razrješenju dosadašnjeg 
predsjednika i tri člana Upravnog vijeća 
Pučkog otvorenog učilišta Novi Marof, 
te o imenovanju predsjednika i tri člana 
Upravnog vijeća Pučkog otvorenog učilišta 
Novi Marof

9.	 Rješenje o razrješenju dosadašnja četiri 
člana odnosno članice Upravnog vijeća 
Dječjeg vrtića Novi Marof i o imenovanju 
četiri članice Upravnog vijeća Dječjeg 
vrtića Novi Marof

10.	 Rješenje o izboru i određivanju predstav-
nika Grada Novog Marofa u skupštinama 
trgovačkih društava

OPĆINA BEDNJA
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

1.	 Odluka o  jednokratnoj naknadi roditeljima 
na području Općine Bednja

2.	 Plan prijma u službu u Jedinstveni upravni 
odjel Općine Bednja za 2012. godinu 
(Kratkoročni plan)

OPĆINA MARTIJANEC
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

1.	 Odluka o izmjenama i dopunama Odluke 
o komunalnom doprinosu Općine Marti-
janec

2

3

4

4

4

4

4

5

5

6

6

6

7

7

8



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 1/2012.2

1.
Na temelju članka 10. stavka 2. Zakona o službe-

nicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regi-
onalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 86/08 i 
61/11) i članka 64. Statuta Grada Ivanca (»Službeni 
vjesnik Varaždinske županije«, broj 21/09), gradona-
čelnik Grada Ivanca, donosi

P L A N  P R I J A M A
u službu u upravna tijela Grada Ivanca  

za 2012. godinu

I.
Ovim Planom utvrđuje se stvarno stanje popunje-

nosti radnih mjesta u upravnim tijelima Grada Ivanca 
na dan donošenja Plana, potreban broj službenika i 

namještenika na neodređeno vrijeme te potreban broj 
vježbenika u 2012. godini. 

II.
Podaci iz točke I. Plana iskazani su u tablici.
Kratice u tablici imaju sljedeće značenje: 
- 	 MSSS - radna mjesta za koja je potrebno stručno 

znanje magistra struke ili stručnog specijalista,
- 	 PS - radna mjesta za koja je potrebno stručno 

znanje sveučilišnog prvostupnika struke ili 
stručnog prvostupnika struke,

- 	 SSS - radna mjesta za koja je potrebno stručno 
znanje srednje stručne spreme,

- 	 NSS - radna mjesta za koja je potrebno stručno 
znanje niže stručne spreme ili završena osnovna 
škola.

GRAD IVANEC
AKTI GRADONAČELNIKA

2.	 Odluka o izmjenama i dopunama Odluke 
o komunalnoj naknadi

3.	 Odluka o izmjenama i dopunama Odluke 
o vrijednosti boda te drugim mjerilima 
za određivanje visine komunalne na-
knade

AKTI JEDINSTVENOG 
UPRAVNOG ODJELA

1.	 Javna rasprava o prijedlogu Izmjena 
i dopuna Prostornog plana uređenja 
Općine Martijanec

OPĆINA SRAČINEC
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

1.	 Plan nabave Općine Sračinec za 2012. 
godinu

2.	 Plan prijma u službu

3.	 Obavijest o obustavljanju od primjene 
Odluke o vrijednostima jediničnih izno-
sa naknade za zadržavanje nezakonito 
izgrađenih zgrada u prostoru

OPĆINA VIDOVEC
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

1.	 Odluka o uvjetima i mjestima za trgovinu 
na malo izvan prodavaonica na području 
Općine Vidovec

2.	 Odluka o dopuni Odluke o općinskim 
porezima

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

1.	 Plan prijma u službu za 2012. godinu

UPRAVNO TIJELO

Broj sistematiziranih 
radnih mjesta

Broj popunjenih radnih 
mjesta

Potreban broj službenika
i namještenika

MSSS PS SSS NSS MSSS PS SSS NSS MSSS PS SSS  NSS

Upravni odjel za opće 
poslove i društvene dje-
latnosti

1 - 3 1 1 - 3 1 - - - -

Upravni odjel za prora-
čun i financije 1 1 2 - 1 1 2 - - - - -

Upravni odjel za urbani-
zam, komunalne poslove 
i zaštitu okoliša

3 - 2 - 2 - 2 - - - - -

9

9

10

10

13

14

14

16

17



Broj 1/2012. 3»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

UPRAVNO TIJELO

Broj sistematiziranih 
radnih mjesta

Broj popunjenih radnih 
mjesta

Potreban broj službenika
i namještenika

MSSS PS SSS NSS MSSS PS SSS NSS MSSS PS SSS  NSS

Upravni odjel za gos-
podarstvo, strategijsko 
planiranje, pripremu i 
provedbu razvojnih pro-
jekata

2 - - 1 - - 1 - - -

Ured Grada 1 - 1 - 1 - 1 - - - - -

III.
Ovaj Plan objavit će se u »Službenom vjesniku 

Varaždinske županije«.

GRAD LEPOGLAVA
AKTI GRADONAČELNIKA

1.
Na temelju članka 10. stavka 2. Zakona o službe-

nicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regi-
onalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 86/08 
i 61/11), a sukladno Proračunu Grada Lepoglave za 
2012. godinu, gradonačelnik Grada Lepoglave utvr-
đuje slijedeći 

P L A N  P R I J M A
u službu u Jedinstveni upravni odjel  

Grada Lepoglave za 2012. godinu  
(Kratkoročni plan)

Članak 1.
Ovim Planom utvrđuje se prijam u službu u Jedin-

stveni upravni odjel Grada Lepoglave tijekom 2012. 
godine (kratkoročni plan).

Članak 2.
Stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta u Je-

dinstvenom upravnom odjelu Grada Lepoglave na dan 

31. prosinca 2011. godine, potreban broj službenika 
na neodređeno vrijeme za 2012. godinu i potreban 
broj vježbenika naveden je u tablici koja je sastavni 
dio ovoga Plana. 

Članak 3.
Na temelju ovog Plana slobodna radna mjesta po-

punjavaju se putem javnog natječaja ili premještajem.

Članak 4.
Plan prijma u službu u Jedinstveni upravni odjel 

Grada Lepoglave za 2012. godinu stupa na snagu 
danom donošenja, a objavit će se u »Službenom 
vjesniku Varaždinske županije«.

Klasa: 112-01/12-01/1
Urbroj: 2186/016-01-12-1
Lepoglava, 3. siječnja 2012.

Gradonačelnik
Marijan Škvarić, dipl.ing,. v.r.

PLAN PRIJMA U SLUŽBU ZA 2012. GODINU

Redni 
broj Naziv upravnog tijela

Stvarno stanje 
popunjenosti 

radnih mjesta na 
dan 31.12.2011.g.

Potreban broj službenika 
u 2012. g. na neodređeno 

vrijeme

Potreban broj 
vježbenika

mag./
struč.
spec.

odnosno 
VSS

univ.
bacc./
bacc., 

odnosno 
VŠS

SSS

mag./
struč.
spec.

odnosno 
VSS

univ.
bacc./
bacc., 
odno-

sno VŠS

SSS

1. Jedinstveni upravni 
odjel Grada Lepoglave 8 1 - - - - -

UKUPNO 8 1 - - - - -

KLASA: 112-01/12-01/01
URBROJ: 2186/012-02/02-12-1
Ivanec, 2. siječnja 2012.

Gradonačelnik
Milorad Batinić, dipl.ing., v. r.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 1/2012.4

1.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 109/07, 125/08, 36/09 i 150/11), te članka 
37. Statuta Grada Novog Marofa (»Službeni vjesnik 
Varaždinske županije«, broj 22/09 i 7/11), Gradsko 
vijeće Grada Novog Marofa na sjednici održanoj 16. 
siječnja 2012. godine, donosi 

R J E Š E N J E
o razrješenju dužnosti predsjednika  

Gradskog vijeća Grada Novog Marofa

Zdravko Maltar iz Novog Marofa, Ivana Kukuljevića 
2, razrješuje se dužnosti predsjednika Gradskog vijeća 
Grada Novog Marofa. 

KLASA: 021-01/12-01/02
URBROJ: 2186-022-01-12-2
Novi Marof, 16. siječnja 2012.

Potpredsjednik Gradskog vijeća 
Zlatko Meštrić, ing.građ., v. r.

2.
Na temelju članka 34. stavka 1. i članka 35. Za-

kona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(»Narodne novine«, broj 33/01, 60/01, 109/07, 125/08, 
36/09 i 150/11), te članka 48. Statuta Grada Novog 
Marofa (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 
22/09 i 7/11), Gradsko vijeće Grada Novog Marofa na 
sjednici održanoj 16. siječnja 2012. godine, donosi 

R J E Š E N J E
o izboru predsjednice  

Gradskog vijeća Grada Novog Marofa  

Draga Bitar, dipl. oec. iz Novog Marofa, Varaž-
dinska 21a, bira se za predsjednicu Gradskog vijeća 
Grada Novog Marofa. 

KLASA: 021-01/12-01/03
URBROJ: 2186-022-01-12-2
Novi Marof, 16. siječnja 2012.

Potpredsjednik Gradskog vijeća 
Zlatko Meštrić, ing.građ., v. r.

3.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 

33/01, 60/01, 109/07, 125/08, 36/09 i 150/11), te članka 
37. Statuta Grada Novog Marofa (»Službeni vjesnik 
Varaždinske županije«, broj 22/09 i 7/11), Gradsko 
vijeće Grada Novog Marofa na sjednici održanoj 16. 
siječnja 2012. godine, donosi 

R J E Š E N J E 
o razrješenju dužnosti potpredsjednika  
Gradskog vijeća Grada Novog Marofa

Zvonimir Puškadija iz Gornjeg Makojišća 77 ra-
zrješuje se dužnosti potpredsjednika Gradskog vijeća 
Grada Novog Marofa. 

KLASA: 021-01/12-01/04
URBROJ: 2186-022-01-12-2
Novi Marof, 16. siječnja 2012.

Predsjednica Gradskog vijeća 
Draga Bitar, dipl. oec., v. r.

4.
Na temelju članka 34. stavka 1. i članka 35. Za-

kona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(»Narodne novine«, broj 33/01, 60/01, 109/07, 125/08, 
36/09 i 150/11), te članka 48. Statuta Grada Novog 
Marofa (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 
22/09 i 7/11), Gradsko vijeće Grada Novog Marofa na 
sjednici održanoj 16. siječnja 2012. godine, donosi 

R J E Š E N J E
o izboru potpredsjednika  

Gradskog vijeća Grada Novog Marofa

Ivan Štefec iz Novog Marofa, Zagorska 66 bira 
se za potpredsjednika Gradskog vijeća Grada Novog 
Marofa. 

KLASA: 021-01/12-01/05
URBROJ: 2186-022-01-12-2
Novi Marof, 16. siječnja 2012.

Predsjednica Gradskog vijeća 
Draga Bitar, dipl. oec., v. r.

5.
Na temelju članka 35. i 38. Zakona o lokalnoj i po-

dručnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, 
broj 33/01, 60/01, 109/07, 125/08, 36/09 i 150/11) te 
članka 37. i članaka 57. i 62. Statuta Grada Novog 
Marofa (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 

GRAD NOVI MAROF
AKTI GRADSKOG VIJEĆA



Broj 1/2012. 5»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

22/09 i 7/11), Gradsko vijeće Grada Novog Marofa na 
sjednici održanoj 16. siječnja 2012. godine donosi 

R J E Š E N J E 
o izmjeni Rješenja o osnivanju  
Komisije za izbor i imenovanja  

Gradskog vijeća Grada Novog Marofa 

I.
U Rješenju o osnivanju Komisije za izbor i imeno-

vanja Gradskog vijeća Grada Novog Marofa (klasa: 
021-06/09-01/02, urbroj: 2186-022-01-09-3, od 8. 
lipnja 2009. godine) stavak II. mijenja se i glasi: 

» II.
U sastav Komisije iz stavka I. ovog Rješenja iza-

biru se: 
1. 	Mario Košćak iz Oštrica 130, za predsjednika, 
2. 	Zlatko Meštrić, ing. građ. iz Novog Marofa, 

Augusta Šenoe 2, za člana, 
3. 	Zvonimir Puškadija iz Gornjeg Makojišća 77, 

za člana, 
4. 	Dejan Biškup iz Završja Podbelskog 98, za 

člana,
5. 	Štefanija Zidar iz Remetinca 47, za članicu.«

KLASA: 021-06/12-01/02
URBROJ: 2186-022-01-12-2
Novi Marof, 16. siječnja 2012.

Predsjednica Gradskog vijeća 
Draga Bitar, dipl. oec., v. r.

6.
Na temelju članka 35. i 38. Zakona o lokalnoj i po-

dručnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, 
broj 33/01, 60/01, 109/07, 125/08, 36/09 i 150/11), 
te članka 37, 57. i 61 Statuta Grada Novog Marofa 
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 22/09 i 
7/11), Gradsko vijeće Grada Novog Marofa na sjednici 
održanoj 16. siječnja 2012. godine donosi 

R J E Š E N J E 
o izmjeni Rješenja o osnivanju  

Mandatne komisije Gradskog vijeća  
Grada Novog Marofa 

I.
U Rješenju o osnivanju Mandatne komisije Gradskog 

vijeća Grada Novog Marofa (klasa: 021-06/09-01/01, 
urbroj: 2186-022-09-3 od 8. lipnja 2009. godine) 
stavak II. mijenja se i glasi: 

»II.
U sastav Komisije iz stavka I. ovog Rješenja iza-

biru se: 

1. 	Miljenka Ivec iz Novog Marofa, Krčka 3, za 
predsjednicu,

2. 	Ivan Štefec iz Novog Marofa, Zagorska 66, za 
člana, 

3. 	Josip Bosilj iz Možđenca 44 a, za člana, 
4. 	Zvonimir Puškadija iz Gornjeg Makojišća 77, 

za člana,
5. 	Draga Bitar, dipl. oec. iz Novog Marofa, Va-

raždinska 21 a, za članicu.«

KLASA: 021-06/12-01/03
URBROJ: 2186-022-01-12-2
Novi Marof, 16. siječnja 2012.

Predsjednica Gradskog vijeća 
Draga Bitar, dipl. oec., v. r.

7.
Na temelju članka 35. i 38. Zakona o lokalnoj i po-

dručnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, 
broj 33/01, 60/01, 109/07, 125/08, 36/09 i 150/11) te 
članaka 37, 57. i 64. Statuta Grada Novog Marofa 
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 22/09 i 
7/11), Gradsko vijeće Grada Novog Marofa na sjednici 
održanoj 16. siječnja 2012. godine donosi 

R J E Š E N J E 
o izmjeni Rješenja o osnivanju  
Komisije za statut i poslovnik  

Gradskog vijeća Grada Novog Marofa 

I.
U Rješenju o osnivanju Komisije za statut i poslovnik 

Gradskog vijeća Grada Novog Marofa (klasa: 021-
06/09-01/03, urbroj: 2186-022-01-09-3 od 8. lipnja 
2009. godine) stavak II. mijenja se i glasi: 

»II.
U sastav Komisije iz stavka I. ovog Rješenja iza-

biru se: 
1. 	Zlatko Meštrić, ing. građ. iz Novog Marofa, 

Augusta Šenoe 2, za predsjednika, 
2. 	Slavko Vuradin iz Remetinca 221, za člana, 
3. 	Štefanija Zidar iz Remetinca 47, za članicu, 
4. 	Draga Bitar, dipl. oec. iz Novog Marofa, Va-

raždinska 21 a, za članicu,
5. 	Mario Košćak iz Oštrica 130, za člana.«

KLASA: 021-06/12-01/04
URBROJ: 2186-022-01-12-2
Novi Marof, 16. siječnja 2012.

Predsjednica Gradskog vijeća 
Draga Bitar, dipl. oec., v. r.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 1/2012.6

8.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09 i 150/11) i članka 
37. Statuta Grada Novog Marofa (»Službeni vjesnik 
Varaždinske županije«, broj 22/09 i 7/11), Gradsko 
vijeće Grada Novog Marofa na sjednici održanoj 16. 
siječnja 2012. godine donosi 

R J E Š E N J E
o razrješenju dosadašnjeg  

predsjednika i tri člana Upravnog vijeća Pučkog 
otvorenog učilišta Novi Marof, te o imenovanju  

predsjednika i tri člana Upravnog vijeća  
Pučkog otvorenog učilišta Novi Marof 

I
Dosadašnji predsjednik Upravnog vijeća Pučkog 

otvorenog učilišta Novi Marof Zdravko Maltar iz No-
vog Marofa, I. Kukuljevića 2 i članovi toga Upravnog 
vijeća Ivan Štefec iz Novog Marofa, Zagorska 66, 
Anđelko Bošnjak iz Novog Marofa, V. Nazora 19 i 
Damir Šafran iz Orehovca 70 razrješuju se te dužnosti 
s danom donošenja ovog Rješenja. 

II.
U sastav Upravnog vijeća Pučkog otvorenog učilišta 

Novi Marof imenuju se: 
-	 Dragutin Košćak, dipl. oec. iz Novog Marofa, 

Lj. Gaja 3, za predsjednika, 
-	 Ivan Štefec iz Novog Marofa, Zagorska 66, za 

člana,
-	 Damir Šafran iz Orehovca 70, za člana i 
-	 Branimir Čikan iz Remetinca 284 b, za člana. 

III.
Ovim Rješenjem zamjenjuje se Rješenje o imeno-

vanju predsjednika i tri člana Upravnog vijeća Pučkog 
otvorenog učilišta Novi Marof, klasa: 612-01/09-
01/02, urbroj: 2186-022-01-09-6 od 18. prosinca 
2009. godine. 

KLASA: 021-06/12-01/05
URBROJ: 2186-022-01-12-2
Novi Marof, 16. siječnja 2012.

Predsjednica Gradskog vijeća 
Draga Bitar, dipl. oec., v. r.

9.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09 i 150/11), 
članka 34. stavak 3. Zakona o predškolskom odgoju 
i naobrazbi (»Narodne novine«, broj 10/97 i 107/07) 

i članka 37. Statuta Grada Novog Marofa (»Službeni 
vjesnik Varaždinske županije«, broj 22/09 i 7/11), Grad-
sko vijeće Grada Novog Marofa na sjednici održanoj 
16. siječnja 2012. godine, donosi 

R J E Š E N J E 
o razrješenju dosadašnja  

četiri člana odnosno članice Upravnog vijeća 
Dječjeg vrtića Novi Marof i o imenovanju  

četiri članice Upravnog vijeća  
Dječjeg vrtića Novi Marof 

I.
Dosadašnji članovi Upravnog vijeća Dječjeg vrtića 

Novi Marof Mirjana Matić-Brdar iz Novog Marofa, 
Zagorska 68, Siniša Jenkač iz Ključa, Marofska 
24, Suzana Krizmanić iz Novog Marofa, Vladimira 
Nazora 18 i Mladen Benjak iz Strmca Remetinečkog 
100 razrješuju se te dužnosti s danom donošenja 
ovog Rješenja. 

II.
U sastav Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Novi Marof 

imenuju se: 
-	 Maja Loborec iz Novog Marofa, Lj. Gaja 1, 
-	 Suzana Krizmanić iz Novog Marofa, V. Nazora 

	 18, 
-	 Sanja Trubelja iz Ključa, Marofska 36 i 
-	 Jasminka Kišak iz Krča 123. 

III.
Ovim Rješenjem zamjenjuje se Rješenje o ime-

novanju četiri člana/članice Upravnog vijeća Dječjeg 
vrtića Novi Marofa, klasa: 601-02/09-01/01, urbroj: 
2186-022-01-09-6 od 18. prosinca 2009. godine. 

KLASA: 021-06/12-01/06
URBROJ: 2186-022-01-12-2
Novi Marof, 16. siječnja 2012.

Predsjednica Gradskog vijeća 
Draga Bitar, dipl. oec., v. r.

10.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09 i 150/11), 
te članaka 37. i 127. Statuta Grada Novog Marofa 
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 22/09 i 
7/11), Gradsko vijeće Grada Novog Marofa na sjednici 
održanoj 16. siječnja 2012. godine, donosi 

R J E Š E N J E
o izboru i određivanju predstavnika  
Grada Novog Marofa u skupštinama 

trgovačkih društava 



Broj 1/2012. 7»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

I.
Ovim Rješenjem Gradsko vijeće Grada Novog 

Marofa bira i određuje predstavnike Grada Novog 
Marofa u skupštinama trgovačkih društava u kojima 
je Grad Novi Marof jedini osnivač i / ili član ili jedan 
od osnivača i / ili članova odnosno dioničara.

II.
 Za predstavnike Grada Novog Marofa u Skupštini 

Novokom-a d.o.o. Novi Marof Gradsko vijeće bira i 
određuje: 

-	 Marija Košćaka iz Oštrica 130,
-	 Dražena Slunjskog iz Novog Marofa, A. Miha-

novića 6 i
-	 Nedeljka Matejaka iz Pake 10. 

Za predstavnika Grada Novog Marofa u Glavnoj 
skupštini Varkom-a d.d. Varaždin Gradsko vijeće bira 
i određuje: 

-	 Zlatka Meštrića, ing. građ. iz Novog Marofa, 
	 A. Šenoe 2.

Za predstavnika Grada Novog Marofa u Skupštini 
Radija Novi Marof d.o.o., Novi Marof Gradsko vijeće 
bira i određuje: 

-	 Branka Topolovca iz Mađareva 270.

III.
Ovim Rješenjem zamjenjuje se Rješenje o izboru 

i određivanju predstavnika Grada Novog Marofa u 
skupštinama trgovačkih društava, klasa: 024-01/11-
01/02, urbroj: 2186-022-01-11-6 od 18. travnja 
2011. godine. 

IV.
Ovo Rješenje bit će objavljeno u »Službenom 

vjesniku Varaždinske županije«.

KLASA: 021-06/12-01/07
URBROJ: 2186-022-01-12-2
Novi Marof, 16. siječnja 2012.

Predsjednica Gradskog vijeća 
Draga Bitar, dipl. oec., v. r.

OPĆINA BEDNJA
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

1.
Na temelju članka 38. Statuta Općine Bednja 

(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 30/09),  
općinski načelnik Općine Bednja 5. siječnja 2012. 
godine, donosi 

O D L U K U 
o jednokratnoj naknadi rodiljama na području 

Općine Bednja 

Članak 1. 
Općinski načelnik donosi Odluku kojom se odo-

brava jednokratna nadoknada rodiljama na području 
Općine Bednja u iznosu od 1.000,00 kn po djetetu u 
2012. godini. 

Članak 2. 
Sredstva iz članka 1. ove Odluke isplatit će se 

prema poziciji u Programu raspodjele sredstava za 
potrebe socijalne skrbi za 2012. godinu, članak 2., 
točka 4., R 0070-37212.

Članak 3. 
Za postupanje po ovoj Odluci ovlašćuje se služba 

za financije. 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 402-08/12-01/03 
URBROJ: 2186/013-02/01-12-2 
Bednja, 5. siječnja 2011. 

Općinski načelnik
Mirko Bistrović, dipl.soc., v .r.

2.
Na temelju članka 10. Zakona o službenicima i 

namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (»Narodne novine«, broj 86/08 i 61/11), na 
prijedlog pročelnika Jedinstvenog upravnog odjela, a u 
skladu s Proračunom Općine Bednja za 2012. godinu, 
općinski načelnik Općine Bednja donosi 

P L A N 
prijma u službu u Jedinstveni upravni odjel  

Općine Bednja za 2012. godinu 
 (Kratkoročni plan) 



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 1/2012.8

Članak 1. 
Ovim Planom utvrđuje se stvarno stanje popunje-

nosti radnih mjesta u Jedinstvenom upravnom odjelu 
Općine Bednja na dan donošenja Plana, potreban broj 
službenika i namještenika na neodređeno vrijeme te 
potreban broj vježbenika u 2012. godini. 

Članak 2. 
Podaci iz članka 1. Plana iskazani su u tablici koja 

je sastavni dio ovog Plana. Kratice u tablici imaju 
slijedeće značenje: 

- 	 MSSS - radna mjesta za koje je potrebno stručno 
znanje magistra struke ili stručnog specijalista, 

- 	 PS - radna mjesta za koje je potrebno stručno 
znanje sveučilišnog prvostupnika struke ili 
stručnog prvostupnika struke, 

OPĆINA MARTIJANEC
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

1.
Na temelju članka 31. Zakona o komunalnom gos-

podarstvu (»Narodne novine«, broj 26/03 - pročišćeni 
tekst, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 
49/11, 84/11 i 90/11), te članka 23. Statuta Općine 
Martijanec (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, 
broj 21/09), Općinsko vijeće Općine Martijanec na 
26. sjednici održanoj 3. siječnja 2012. godine, donosi

O D L U K U
o izmjenama i dopunama Odluke o komunalnom 

doprinosu Općine Martijanec

Članak 1. 
Članak 6. Odluke o komunalnom doprinosu 

Općine Martijanec (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 38/04, 8/06, 25/06, 8/09 i 23/11) 
mijenja se i glasi: 

»Jedinična vrijednost komunalnog doprinosa utvr-
đuje se po m³ obujma građevine, po pojedinim zonama 
i po vrsti objekta i uređaja komunalne infrastrukture, 
kako slijedi: 

ZONA UKUPNO
KN

Javne
površine

Nerazvrstane
ceste Groblje Javna

rasvjeta

KN % KN % KN % KN %

I. 20,00 5,00 25 13,00 65,00 0,00 - 2,00 10,00

II. 16,00 4,00 25 10,00 62,50 0,00 - 2,00 12,50

III. 12,00 3,00 25 8,00 66,67 0,00 - 1,00 8,33
«

- 	 SSS - radna mjesta za koje je potrebno stručno 
znanje srednje stručne spreme, 

- 	 NSS - radna mjesta za koje je potrebno stručno 
znanje niže stručne spreme ili završena osnovna 
škola, 

- 	 V - vježbenici. 

Članak 3. 
Ovaj Plan objavljuje se u »Službenom vjesniku 

Varaždinske županije«.

KLASA: 112-01/12-01/1 
URBROJ: 2186-013-12-02/01-1 
Bednja, 10. siječnja 2011. 

Općinski načelnik
Mirko Bistrović, dipl.soc., v .r.

UPRAVNO 
TIJELO

Broj sistematiziranih 
radnih mjesta

Broj popunjenih 
radnih mjesta

Potreban broj 
službenika

i namještenika

Potreban 
broj vježbenika

MSSS PS SSS NSS MSSS PS SSS NSS MSSS PS SSS NSS MSSS PS SSS NSS
Jedinstveni
upravni odjel 0 3 2 0 0 3 2 0 0 1 0 0 0 0 0 0

UKUPNO 0 3 2 0 0 3 2 0 0 1 0 0 0 0 0 0



Broj 1/2012. 9»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

Članak 2.
U članku 8. stavak 6. briše se.

Članak 3. 
U članku 12. točka 10. mijenja se i glasi: 
»Iznos obračunatog komunalnog doprinosa umanjit 

će se za 50% investitorima izgradnje poslovnih prostora 
proizvodne i uslužne namjene te pomoćnih građevina za 
potrebe poljoprivrede, koje se grade u gospodarskom 
dvorištu, uz već izgrađen stambeni objekat. 

Naprijed spomenuti investitori, ukoliko grade gra-
đevine površine veće od 500 m², za površinu objekta 
do 500 m², oslobađaju se plaćanja komunalnog do-
prinosa u cijelosti.«

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«. 

Klasa: 363-02/11-01/3
Urbroj: 2186/19-01-11-3
Martijanec, 3. siječnja 2012. 

Predsjednik Općinskog vijeća
Dalibor Parabić, v. r.

2.
Na temelju članka 22. i 23. Zakona o komunalnom 

gospodarstvu (»Narodne novine«, broj 26/03, 85/04, 
110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11 
i 90/11), te članka 23. Statuta Općine Martijanec 
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 21/09), 
Općinsko vijeće Općine Martijanec na 26. sjednici 
održanoj 3. siječnja 2012. godine, donijelo je

O D L U K U
o izmjenama i dopunama  

Odluke o komunalnoj naknadi

Članak 1.
Članak 9. Odluke o komunalnoj naknadi (»Službeni 

vjesnik Varaždinske županije«, broj 7/99, 26/99, 30/01, 
16/02, 30/02, 8/09, 21/09 i 10/11) mijenja se i glasi: 

»Na području Općine Martijanec utvrđuju se, ovi-
sno o pogodnosti položaja i komunalne opremljenosti 
određenog područja, tri zone lokacije nekretnina za 
naplatu komunalne naknade, a iste obuhvaćaju slje-
deća područja:

I. zona: 	 područje Dvorca Martijanec,
II. zona: 	 područje naselja Vrbanovec, Sudovčina, 

Martijanec, Križovljan, Poljanec, Slanje, 
Hrastovljan, Čičkovina i Madaraševec,

III. zona: 	područje naselja Rivalno i Gornji Marti-
janec.«

Članak 2. 
Članak 12. stavak 4. Odluke o komunalnoj naknadi 

(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 7/99, 
26/99, 30/01, 16/02, 30/02, 8/09, 21/09 i 10/11) mi-
jenja se i glasi: 

»Komunalna naknada za stambeni i garažni prostor 
obračunava se u mjesečnim iznosima, a plaća se, u 
pravilu, tromjesečno, polugodišnje ili godišnje.«

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«.

Klasa: 363-03/11-01/2
Urbroj: 2186/19-01-11-2
Martijanec, 3. siječnja 2012. 

Predsjednik Općinskog vijeća
Dalibor Parabić, v. r.

3.
Na temelju članka 22. i 23. Zakona o komunalnom 

gospodarstvu (»Narodne novine«, broj 26/03, 85/04, 
110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11 
i 90/11), te članka 23. Statuta Općine Martijanec 
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 21/09), 
Općinsko vijeće Općine Martijanec na 26. sjednici 
održanoj 3. siječnja 2012. godine donijelo je

O D L U K U
o izmjenama i dopunama Odluke o vrijednosti 

boda te drugim mjerilima za određivanje visine 
komunalne naknade

Članak 1. 
Članak 3. Odluke o vrijednosti boda te drugim 

mjerilima za određivanje visine komunalne naknade 
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 26/99, 
23/00 i 26/01) mijenja se i glasi:

»Koeficijent zone (Kz), ovisno o pogodnosti polo-
žaja i komunalne opremljenosti određenog područja, 
za I. zonu iznosi 1,20, za II. zonu iznosi 1,00 dok za 
III. zonu iznosi 0,50.«

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«.

Klasa: 363-03/11-01/2
Urbroj: 2186/19-01-11-3
Martijanec, 3. siječnja 2012. 

Predsjednik Općinskog vijeća
Dalibor Parabić, v. r.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 1/2012.10

OPĆINA SRAČINEC
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

1.
Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi 

(»Narodne novine«, broj 90/11) i članka 51. Statuta 
Općine Sračinec (»Službeni vjesnik Varaždinske župa-
nije«, broj 25/09), općinski načelnik Općine Sračinec, 
donosi	

P L A N  N A B A V E 
Općine Sračinec za 2012. godinu

I.
U skladu sa Proračunom Općine Sračinec za 2012. 

godinu, a koji je donijelo Općinsko vijeće Općine 
Sračinec dana 14. prosinca 2011. godine, utvrđuje se 
nabava roba, radova i usluga kako slijedi:

AKTI JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELA

1.
Na temelju članka 86. Zakona o prostornom ure-

đenju i gradnji (»Narodne novine«, broj 76/07, 38/09, 
5/11 i 90/11) i članka 52. Statuta Općine Martijanec 
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 21/09), 
nositelj izrade Izmjena i dopuna Prostornog plana 
uređenja Općine Martijanec - Jedinstveni upravni odjel 
Općine Martijanec objavljuje 

J A V N U  R A S P R A V U
o Prijedlogu Izmjena i dopuna Prostornog plana 

uređenja Općine Martijanec

I.	 Provodi se javna rasprava o Prijedlogu Izmjena 
i dopuna Prostornog plana uređenja Općine 
Martijanec, koji je utvrdio načelnik Općine 
Martijanec Zaključkom, Klasa: 350-02/11-01/2, 
Urbroj: 2186/19-02-12-51 od 09. siječnja 
2012. godine.

II.	 Javni uvid u Prijedlog Izmjena i dopuna Prostor-
nog plana uređenja Općine Martijanec trajat će 
15 dana i to od 6. veljače 2012. do 20. veljače 
2012. godine. 

III.	 Javni uvid u Prijedlog Izmjena i dopuna Pro-
stornog plana uređenja Općine Martijanec moći 
će se izvršiti svakog radnog dana od 7,00 do 
15,00 sati u prostorijama Općine Martijanec, u 
Martijancu, Varaždinska 64.

IV.	 Javno izlaganje Prijedloga Izmjena i dopuna 
Prostornog plana uređenja Općine Martijanec 
održat će se 13. veljače 2012. godine u 11,00 
sati, u Društvenom domu u Martijancu, Varaž-
dinska 88.

V.	 Primjedbe i prijedlozi na Prijedlog Izmjena i 
dopuna Prostornog plana uređenja Općine 
Martijanec mogu se dati na slijedeći način: 

1.		 Državna tijela, pravne osobe s javnim ovla-
stima i tijela jedinica lokalne i područne 
(regionalne) samouprave:
- 	 dostavljaju primjedbe i prijedloge te 

očitovanja u pisanom obliku na adresu: 
Općina Martijanec, Varaždinska 64, 42232 
Martijanec, najkasnije do 20. veljače 
2012. godine, 

- 	 daju primjedbe i prijedloge te očitovanja 
na javnom izlaganju koje će se održati 
13. veljače 2012. godine. 

	 2. 	Građani, udruge i vlasnici nekretnina:
- 	 upisuju primjedbe i prijedloge u Knjigu 

primjedbi koja se nalazi uz Prijedlog 
Izmjena i dopuna Prostornog plana ure-
đenja Općine Martijanec tijekom javnog 
uvida, 

- 	 daju primjedbe i prijedloge u zapisnik na 
javnom izlaganju koje će se održati dana 
13. veljače 2012. godine, 

- 	 dostavljaju primjedbe i prijedloge u pisa-
nom obliku, na adresu: Općina Martija-
nec, Varaždinska 64, 42232 Martijanec, 
najkasnije do 20. veljače 2012. godine. 

VI.	 Prijedlozi i primjedbe građana koji nisu čitko 
napisani i potpisani imenom i prezimenom, uz 
adresu podnositelja neće se uzeti u obzir u 
pripremi Izvješća o javnoj raspravi.

Klasa: 350-02/11-01/2
Urbroj: 2186/19-03-12-52
Martijanec, 16. siječnja 2012.

Pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela 
Krunoslav Kosir, mag.oec., v. r.



Broj 1/2012. 11»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

A) NABAVA ROBA, RADOVA I USLUGA

Rbr Aktivnost Broj 
konta

Opis predmeta 
nabave

Planirana 
vrijednost 

nabave

Procjenjena 
vrijednost 

nabave

Vrsta 
postupka

Planirani 
početak 

postupka

001A001 Općinsko vijeće, načelnik i 
mjesna samouprava

001A001 32331 Elektronski mediji 75.000,00 kn 60.975,00 kn Ugovori kontinuirano

001A001 32332 Tisak 30.000,00 kn 24.390,00 kn Izravna 
pogodba kontinuirano

001A001 32373 Usluge odvjetnika i prav-
nog savjetovanja 60.000,00 kn 48.780,00 kn Ugovor kontinuirano

001A001 323919 Grafičke i tiskarske uslu-
ge - objava 25.000,00 kn 20.325,00 kn Izravna 

pogodba kontinuirano

001A001 32931 Reprezentacija 35.000,00 kn 28.455,00 kn Izravna 
pogodba kontinuirano

001A001 329992 Ostali nespomenuti ras-
hodi - cvijeće i vijenci 10.000,00 kn 8.130,00 kn Izravna 

pogodba kontinuirano

001A001 329999 Ostali nespomenuti ras-
hodi - Općinsko vijeće 50.000,00 kn 40.650,00 kn Izravna 

pogodba kontinuirano

002A001 Administrativno, teh-
ničko i stručno osoblje

002A001 32131 Seminari, savjetovanja 
i simpoziji 10.000,00 kn 8.130,00 kn Izravna 

pogodba kontinuirano

002A001 32211 Uredski materijal 20.000,00 kn 16.260,00 kn Izravna 
pogodba kontinuirano

002A001 32212 Literatura 15.000,00 kn 12.195,00 kn Izravna 
pogodba kontinuirano

002A001 32311 Usluge telefona, 
telefaksa 30.000,00 kn 24.390,00 kn Ugovor kontinuirano

002A001 32313 Poštarina 15.000,00 kn 12.195,00 kn Ugovor kontinuirano

002A001 323221
Usluge tekućeg i inve-
sticijskog održavanja 
opreme

25.000,00 kn 20.325,00 kn Izravna 
pogodba kontinuirano

002A001 32379 Ostale intelektualne 
usluge 60.000,00 kn 48.780,00 kn Izravna 

pogodba kontinuirano

002A001 329998 Ostali nespomenuti ras-
hodi JUO 30.000,00 kn 24.390,00 kn Izravna 

pogodba kontinuirano

002A001 34312 Usluge platnog prometa 15.000,00 kn 12.195,00 kn Ugovor kontinuirano

002A001 422111 Računala i računalna 
oprema 20.000,00 kn 16.260,00 kn Izravna 

pogodba siječanj

003A001 Nabava dugotrajne 
imovine

003A001 422591 Ostali instrumenti, ure-
đaji i strojevi - kosilice 10.000,00 kn 8.130,00 kn Izravna 

pogodba veljača

003A002 Održavanje zgrada za 
redovno korištenje

003A002 32214 Materijal i sredstva za 
čišćenje i održavanje 15.000,00 kn 12.195,00 kn Izravna 

pogodba kontinuirano

003A002 322311 Električna energija 70.000,00 kn 56.910,00 kn Ugovor kontinuirano

003A002 32233 Plin 120.000,00 kn 97.560,00 kn Ugovor kontinuirano

003A002 32321
Usluge tekućeg i inve-
sticijskog održavanja 
objekata

50.000,00 kn 40.650,00 kn Izravna 
pogodba kontinuirano



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 1/2012.12

Rbr Aktivnost Broj 
konta

Opis predmeta 
nabave

Planirana 
vrijednost 

nabave

Procjenjena 
vrijednost 

nabave

Vrsta 
postupka

Planirani 
početak 

postupka

003A002 323222
Usluge tekućeg i inve-
sticijskog održavanja 
opreme

80.000,00 kn 65.040,00 kn Izravna 
pogodba kontinuirano

003A002 32341 Opskrba vodom 30.000,00 kn 24.390,00 kn Ugovor kontinuirano

003A002 32922 Premije osiguranja imo-
vine 25.000,00 kn 20.325,00 kn Ugovor kontinuirano

003A002 44111 Strateške zalihe 5.000,00 kn 4.065,00 kn Izravna 
pogodba kontinuirano

003A004 Izgradnja i dodatna 
ulaganja na zgradama

003A004 421231 Zgrade obrazovnih usta-
nova - Dječji vrtić 200.000,00 kn 162.600,00 kn Otvoreni 

postupak lipanj

003A004 451110 Dodatna ulaganja na 
zdravstvenoj ambulanti 15.000,00 kn 12.195,00 kn Izravna 

pogodba ožujak

003A004 451111 Dodatna ulaganja 
Dom Sračinec 10.000,00 kn 8.130,00 kn Izravna 

pogodba ožujak

003A004 451112 Dodatna ulaganja 
Dom Svibovec 30.000,00 kn 24.390,00 kn Izravna 

pogodba siječanj

003A006 Čišćenje javnih 
površina

003A006 32343 Deratizacija 
i dezinsekcija 45.000,00 kn 36.585,00 kn Ugovor kontinuirano

003A007 Održavanje javnih 
površina

003A007 32234 Motorni benzin i dizel 
gorivo 25.000,00 kn 20.325,00 kn Izravna 

pogodba kontinuirano

003A007 323492 Uređenje i održavanje 
zelenih površina 45.000,00 kn 36.585,00 kn Izravna 

pogodba kontinuirano

003A007 323212 Održavanje nerazvrsta-
nih cesta - zimska služba 40.000,00 kn 32.520,00 kn Ugovor kontinuirano

003A007 323216 Uređenje bankina 
i cestovnih jaraka 10.000,00 kn 8.130,00 kn Izravna 

pogodba kontinuirano

003A007 323493 Uređenje i održavanje 
poljskih puteva 10.000,00 kn 8.130,00 kn Izravna 

pogodba kontinuirano

003A009 Održavanje groblja

003A009 323491 Uređenje i održavanje 
groblja 100.000,00 kn 81.300,00 kn Otvoreni 

postupak travanj

003A010 Javna rasvjeta

003A010 322312 Električna energija - 
javna rasvjeta 220.000,00 kn 178.860,00 kn Ugovor kontinuirano

003A010 323211 Održavanje javne 
rasvjete 100.000,00 kn 81.300,00 kn Otvoreni 

postupak lipanj

003A010 323215 Održavanje javne rasvje-
te - božićna dekoracija 10.000,00 kn 8.130,00 kn Izravna 

pogodba prosinac

003A011 Opskrba pitkom vodom

003A011 421413 Vodovod Poslovna zona 200.000,00 kn 162.600,00 kn Otvoreni 
postupak lipanj

003A012 Nerazvrstane ceste

003A012 421311 Ceste nerazvrstane - 
Zona male privrede 500.000,00 kn 406.500,00 kn Otvoreni 

postupak veljača



Broj 1/2012. 13»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

Rbr Aktivnost Broj 
konta

Opis predmeta 
nabave

Planirana 
vrijednost 

nabave

Procjenjena 
vrijednost 

nabave

Vrsta 
postupka

Planirani 
početak 

postupka

003A012 421313 Ceste nerazvrstane 
sanacija kanalizacije 800.000,00 kn 650.400,00 kn Otvoreni 

postupak veljača

003A012 421316 Ceste nerazvrstane - 
stambena zona

1.650.000,00 
kn

1.341.450,00 
kn Ugovor završeno

003A013 Dječja igrališta

003A013 421491 Ostali građevinski 
objekti - dječja igrališta 10.000,00 kn 8.130,00 kn Izravna 

pogodba kontinuirano

003A014 Izrada projektne 
dokumentacije

003A014 323751
Geodetsko-katastarske 
usluge UPU Poslovna 
zona

85.000,00 kn 69.105,00 kn Izravna 
pogodba ožujak

003A014 323752
Geodetsko-katastarske 
usluge parcelacija 
Poslovna zona

85.000,00 kn 69.105,00 kn Izravna 
pogodba ožujak

003A014 323753
Geodetsko-katastarske 
usluge parcelacija 
M. Melinčeka

35.000,00 kn 28.455,00 kn Izravna 
pogodba veljača

003A014 323757 Geodetsko-katastarske 
usluge projekti ŽUC 20.000,00 kn 16.260,00 kn Izravna 

pogodba veljača

003A014 323791 Ostale intelektualne 
usluge - Prostorni plan 20.000,00 kn 16.260,00 kn Ugovor završeno

003A014 3237985
Ostale intelektualne 
usluge - idejni projekt 
Park

40.000,00 kn 32.520,00 kn Ugovor veljača

003A017 Kanalizacija

003A017 421411 Kanalizacija Poslovna 
zona 500.000,00 kn 406.500,00 kn Ugovor lipanj

005A006 Civilna zaštita

005A006 42234 Oprema za civilnu 
zaštitu 10.000,00 kn 8.130,00 kn Izravna 

pogodba kontinuirano

II. 
Financijska sredstva za realizaciju Plana nabave 

Općine Sračinec za 2012. godinu u ukupnom iznosu od 
2.890.000,00 kuna osigurana su u Proračunu Općine 
Sračinec za 2012. godinu.

III. 
Plan nabave Općine Sračinec za 2012. godinu 

podliježe promjenama prilikom donošenja Izmjena i 
dopuna Proračuna Općine Sračinec u toku 2012. godine. 

IV.
Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 330-01/12-01/3
URBROJ: 2186/07-12-01
Sračinec, 9. siječnja 2012. 

Općinski načelnik
Božidar Novoselec, v. r.

2.
Na temelju članka 10. Zakona o službenicima i 

namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (»Narodne novine«, broj 86/08 i 61/11), a 
sukladno Proračunu Općine Sračinec za 2012. godinu 
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 41/11)  
općinski načelnik Općine Sračinec donosi

P L A N
prijma u službu

I.
Sukladno Pravilniku o unutarnjem redu i načinu 

rada Jedinstvenog upravnog odjela Općine Sračinec 
i sistematizaciji radnih mjesta u Jedinstvenom uprav-
nom odjelu Općine Sračinec, u Jedinstvenom uprav-
nom odjelu Općine Sračinec predviđeno je ukupno 8 
radnih mjesta.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 1/2012.14

II.
Na dan 1. siječnja 2012. godine utvrđuje se da u 

Jedinstvenom upravnom odjelu postoje nepopunjena 
slijedeća radna mjesta:

-	 Stručni suradnik - 1 izvršitelj,
-	 Računovodstveni referent - 1 izvršitelj,
-	 Referent - administrativni tajnik - 1 izvršitelj,
-	 Grobar - održavatelj zelenih površina - 1 izvr-

šitelj.

III.
Tijekom 2012. godine ne planira se prijam u službu 

na neodređeno vrijeme službenika na nepopunjena 
radna mjesta.

IV.
U 2012. godini planira se prijam vježbenika u službu 

na radno mjesto računovodstvenog referenta.

V.
Ovaj Plan prijma u službu stupa na snagu danom 

donošenja, primjenjuje se u 2012. godinu, a objavit 
će se u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«.

KLASA: 112-01/12-01/01
URBROJ: 2182/07-12-01
Sračinec, 10. siječnja 2012.

Općinski načelnik
Božidar Novoselec, v. r.

3.
Na temelju Odluke predstojnika Ureda državne 

uprave u Varaždinskoj županiji, KLASA: 040-02/11-
01/157, URBROJ: 2186-01-01-12-3 od 3. siječnja 
2012. godine, općinski načelnik Općine Sračinec 
objavljuje slijedeću

O B A V I J E S T
o obustavljanju od primjene  

Odluke o vrijednostima jediničnih iznosa  
naknade za zadržavanje nezakonito  

izgrađenih zgrada u prostoru

Obustavlja se od primjene Odluka o vrijednostima 
jediničnih iznosa naknade za zadržavanje nezakonito 
izgrađenih zgrada u prostoru, KLASA: 361-01/11-01/3,       
URBROJ: 2186/07-11-1 od 14. prosinca 2011. godine, 
objavljena u »Službenom vjesniku Varaždinske župa-
nije«, broj 41 iz 2011. godine.

KLASA: 022-01/12-01/01
URBROJ: 2186/07-12-09
Sračinec, 10. siječnja 2012.

Općinski načelnik
Božidar Novoselec, v. r.

OPĆINA VIDOVEC
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

1.
 Na temelju članka 10. stavka 4. i 5. Zakona o trgovini 

(»Narodne novine«, broj 87/08, 96/08, 116/08, 76/09 
- Odluka USRH i 114/11) i članka 22. Statuta Općine 
Vidovec (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, 
broj 14/09 i 40/09), Općinsko vijeće Općine Vidovec 
na 5. izvanrednoj sjednici održanoj 13. siječnja 2012. 
godine, donosi

O D L U K U
o uvjetima i mjestima za trgovinu na malo izvan 

prodavaonica na području Općine Vidovec

I.	 OPĆE ODREDBE

Članak 1.
Ovom Odlukom utvrđuju se uvjeti i mjesta na po-

dručju Općine Vidovec na kojima se prodaja na malo 
može obavljati izvan prodavaonica, kao prodaja roba 
na štandovima i klupama izvan tržnica na malo, putem 

kioska, prodaja putem automata, prigodna prodaja i 
prodaja putem pokretnih trgovina.

Prodaja robe na štandovima i klupama izvan tržni-
ca na malo, putem kioska, prodaja putem automata, 
prigodna prodaja i prodaja putem pokretnih trgovina 
može se obavljati na području Općine Vidovec samo 
u skladu s odredbama ove Odluke.

II.	 UVJETI I MJESTA ZA PRODAJU NA MALO 
IZVAN PRODAVAONICA NA PODRUČJU OP-
ĆINE VIDOVEC

Članak 2.
Trgovina na malo izvan prodavaonica, a koja se 

obavlja na štandovima i klupama, putem kioska, putem 
automata, prigodnom prodajom te prodajom putem 
pokretnih trgovina, može se obavljati na otvorenim 
mjestima javno - prometnih površina (ulica, trg i sl.) te 
na površinama koje imaju pristup s javno - prometnih 
površina (prostor dvorišta ustanova, dvorišta stambe-
nih zgrada i sl.) samo uz odobrenje Općinskog vijeća 
Općine Vidovec.



Broj 1/2012. 15»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

Prigodna prodaja

Članak 3.
Prigodnom prodajom smatra se prodaja na klupa-

ma i štandovima te putem automata, na proštenjima, 
sajmovima, kulturnim, sportskim i drugim manifesta-
cijama koje se organiziraju u mjestima i naseljima na 
području Općine Vidovec.

Prigodna prodaja organizira se na javnim površina-
ma, te na zemljištu i u objektima u vlasništvu Općine 
Vidovec, a izuzetno u vlasništvu drugih subjekata za 
koje postoji suglasnost vlasnika.

Prigodna prodaja u povodu blagdana Svetog Vida 
dozvoljava se od Trga svetog Vida do naselja Papinec.

Prodaja u kioscima, na klupama i štandovima 
izvan tržnica, prodaja putem automata

Članak 4.
Prodaja u kioscima, na klupama i štandovima izvan 

tržnica te prodaja putem automata može imati karakter 
stalne i povremene prodaje.

Stalnom prodajom smatra se prodaja organizirana 
svakodnevno ili u kontinuitetu s određenim tjednim 
vremenskim razmacima.

Registrirane trgovine koje obavljaju stalnu prodaju u 
smislu ovog članka podliježu plaćanju poreza na tvrtku.

Članak 5.
Obiteljska poljoprivredna gospodarstva mogu obavljati 

prodaju vlastitih poljoprivrednih proizvoda samo ukoliko 
su upisana u Upisnik poljoprivrednih gospodarstava.

Obiteljska poljoprivredna gospodarstva prodaju 
poljoprivrednih dobara proizvedenih na svom gospo-
darstvu mogu obavljati na klupama i štandovima izvan 
tržnica na malo, pokretnom prodajom (putem kolica i 
pokretnih vozila), prigodnom prodajom, u proizvodnim 
objektima vlastitog poljoprivrednog gospodarstva, 
putem kioska, te putem prodajnih automata. 

Obiteljska poljoprivredna gospodarstva prodaju 
poljoprivrednih dobara mogu obavljati samo uz odo-
brenje Općinskog vijeća Općine Vidovec.

Na drugim prostorima, osim za to predviđenih 
ovom Odlukom, prodaja poljoprivrednih proizvoda 
nije dozvoljena.

Članak 6.
Odobrenje za prodaju na klupama i štandovima 

izvan tržnica na malo daje Općinsko vijeće Općine 
Vidovec temeljem zahtjeva podnositelja zahtjeva.

Članak 7.
Prodajno mjesto za prodaju putem kioska određuje 

Općinsko vijeće Općine Vidovec na temelju zahtjeva 
podnositelja.

Članak 8.
Prodajno mjesto za prodaju putem automata određuje 

Općinsko vijeće Općine Vidovec na temelju zahtjeva 
podnositelja.

Svaki postavljeni automat smatra se izdvojenom 
poslovnom jedinicom.

Prodaja putem pokretnih prodavaonica

Članak 9.
Pod prodajom putem pokretnih prodavaonica sma-

tra se prodaja mješovite robe i drugih proizvoda iz 
posebno prilagođenih vozila, a u skladu s odredbama 
posebnih propisa.

Prodaja putem pokretnih trgovina može biti stalna 
i povremena.

Prodaja prehrambenih proizvoda putem pokretnih 
trgovina smatra se stalnom prodajom koja se obavlja 
svakodnevno ili u kontinuitetu u određenim tjednim 
vremenskim razmacima.

Stalna prodaja putem pokretne trgovine iz stavka 
3. ovog članka smatra se poslovnom jedinicom trgov-
ca za koju se obračunava porez na tvrtku i porez na 
korištenje javnih površina.

Članak 10.
Prodaja putem pokretnih prodavaonica dozvoljena 

je isključivo na javnim površinama u razdoblju od 06,00 
do 11,00 sati i to u slijedećim naseljima:

Naselje 
Nedeljanec 	 - 	Prigradska ulica kod kućnog broja 

6
	 	 	 	 - 	Varaždinska ulica kod kućnog broja 

126/a
	 	 	 	 - 	Livadska ulica kod kućnog broja 8
	 	 	 	 - 	Sportska ulica kod kućnog broja 4
	 	 	 	 - 	Poljska ulica kod kućnog broja 8
	 	 	 	 - 	Ulica B. Radića kod kućnog broja 6

Naselje 
Cargovec	 - 	Ulica I. Uranića kod kućnog broja 

10
	 	 	 	 - Vrtna ulica kod kućnog broja 5

Naselje 
Zamlača	 - 	Ulica I.Uranića kod kućnog broja 41
	 	 	 	 - 	Plitvička ulica kod kućnog broja 9
	 	 	 	 - 	Zavrtna ulica kod kućnog broja 7

Naselje 
Krkanec	 - Ulica B. Patačića kod kućnog broja 

7
	 	 	 	 - 	Ulica Kneza Branimira kod kućnog 

broja 1 i 17



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 1/2012.16

Naselje 
Domitrovec	 -	Glavna ulica kod kućnog broja 9 i 

23
	 	 	 	 -	Vidovečka ulica kod kućnog broja 

15 i 29

Naselje 
Vidovec	 - 	Ulica Vladimira Nazora kod kućnog 

broja 6

Naselje
Šijanec	 - Ulica Kralja Bele IV kod kućnog 

broja 6, 23 i 39

Naselje
Budislavec 	 -	Budislavec kod kućnog broja 2, 29 

i 47

Naselje 
Tužno		 - 	Selska ulica kod kućnog broja 6 i 

24
	 	 	 	 - 	Kratka ulica kod kućnog broja 8
	 	 	  	 - 	Ulica Goranec kod kućnog broja 7
	 	 	 	 - 	Ulica Nikole Tesle kod kućnog broja 

6
	 	 	 	 - 	Risnjačka ulica kod kućnog broja 3
	 	 	 	 - 	Radnička ulica kod kućnog broja 7
	 	 	 	 - 	Vinogradska ulica kod kućnog broja 

5
	 	 	 	 - Ulica braće Radića kod kućnog broja 

6 i 14
	 	 	 	 - Belska ulica kod kućnog broja 56

Zahtjev za odobrenje prodajnog mjesta za prodaju 
putem pokretnih prodavaonica podnosi se Jedinstve-
nom upravnom odjelu Općine Vidovec, a obavezno 
treba sadržavati:

-	 naziv trgovine i vrstu robe koja se prodaje,
-	 potrebnu površinu za prodaju,
-	 vrijeme prodaje (broj dana i vrijeme tijekom 

dana),
- 	 odobrenje za rad nadležnog državnog tijela.

Članak 11.
Temeljem zahtjeva iz članka 10. stavka 2., a su-

kladno odredbama ove Odluke Jedinstveni upravni 
odjel Općine Vidovec izdaje odobrenje o mjestu i 
vremenu prodaje. 

Članak 12.
Obavljanje djelatnosti pokretne trgovine ne smije 

ugrožavati sigurnost prometa ni ometati mir u stam-
benim zonama.

Pravne i fizičke osobe prilikom prodaje robe izvan 
prodavaonice dužne su se pridržavati odredbi propi-

sa koji reguliraju komunalni red na području Općine 
Vidovec.

III. PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE

Članak 13. 
Inspekcijski nadzor nad provedbom ove Odluke 

provodi Državni inspektorat i druge inspekcije i carin-
ska tijela sukladno ovlaštenjima utvrđenim posebnim 
zakonima, a nad provedbom odredbi iz područja ko-
munalnog redarstva komunalni redar Jedinstvenog 
upravnog odjela Općine Vidovec.

Članak 14.
Ukoliko se nadzorom utvrdi da se pokretna trgovina 

ne pridržava odredbi iz ove Odluke, te uvjeta utvrđenih 
u odobrenju Jedinstvenog upravnog odjela Općine 
Vidovec, Jedinstveni upravni odjel Općine Vidovec 
može trajno oduzeti izdano odobrenje za rad takvoj 
pokretnoj trgovini.

Članak 15.
Ovom Odlukom stavlja se izvan snage Odluka o 

određivanju mjesta prodaje izvan prodavaonica na 
području Općine Vidovec (»Službeni vjesnik Varaž-
dinske županije«, broj 14/03).

Članak 16.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«.

KLASA: 330-01/12-01/01
URBROJ: 2186/10-12-01
Vidovec, 13. siječnja 2012. 

Predsjednik Općinskog vijeća
Ivan Grđan, v. r.

2.
Na temelju članka 30. Zakona o financiranju jedinica 

lokalne i područne (regionalne) samouprave (»Narod-
ne novine«, broj 117/93, 69/97, 33/00, 73/00, 127/00, 
59/01, 107/01, 117/01, 150/02, 147/03, 132/06, 26/07 
- Odluka USRH i 73/08) i članka 22. Statuta Općine 
Vidovec (»Službeni vjesnik Varaždiinske županije«, 
broj 14/09 i 40/09), Općinsko vijeće Općine Vidovec 
na 5. izvanrednoj sjednici održanoj 13. siječnja 2012. 
godine, donosi

O D L U K U 
o dopuni Odluke o općinskim porezima

Članak 1.
Članak 10. Odluke o općinskim porezima (»Služ-

beni vjesnik Varaždinske županije«, 31/09) dopunjuje 
se i glasi:



Broj 1/2012. 17»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

»Članak 10.
Obveznici poreza na tvrtku ili naziv su pravne ili 

fizičke osobe koje su obveznici poreza na dobit ili 
dohodak i registrirane su za obavljanje djelatnosti.

Osobe iz stavka 1. ovog članka koje u svom sastavu 
imaju poslovne jedinice (prodavaonice, pogone, radi-
onice, prodajna mjesta, pokretne trgovine), obveznici 
su poreza na tvrtku za svaku poslovnu jedinicu.

Obveznici poreza na tvrtku koji ne obavljaju poslovnu 
djelatnost ne plaćaju porez na tvrtku.«

Članak 2.
Članak 11. Odluke o općinskim porezima dopunjuje 

se i glasi:

»Članak 11.
Porez na tvrtku ili naziv plaća se godišnje po 

svakoj tvrtki i to:
- 	 1.200,00 kn za pravne i fizičke osobe koje 

zapošljavaju više od 50 radnika,
- 	 800,00 kn za pravne i fizičke osobe koje zapo-

šljavaju 11 do 50 radnika,
- 	 500,00 kn za pravne i fizičke osobe koje zapo-

šljavaju 5 do 10 radnika,
- 	 400,00 kn za sve ostale pravne i fizičke osobe, 

kao i za izdvojene poslovne jedinice pravnih i 
fizičkih osoba na području Općine Vidovec,

- 	 400,00 kn za pravne i fizičke osobe koje trgovač-
ku djelatnost obavljaju u pokretnim trgovinama 
za svako vozilo kao posebnu poslovnu jedinicu 
kojim se obavlja djelatnost pokretne trgovine.«

Članak 3.
Članak 17. Odluke o općinskim porezima dopunjuje 

se i glasi:

»Članak 17.
Porez iz članka 15. ove Odluke, utvrđuje se u 

dnevnim iznosima, ako se javna površina koristi za 
prigodnu prodaju uoči i za vrijeme državnih i vjerskih 
blagdana, kulturnih i ostalih manifestacija.

Visina poreza iz prethodnog stavka iznosi:
- 	 za korištenu površinu  

	 do 6 m2	 180,00 kuna
- 	 za svaki daljnji m2 korištene 

	 površine	  20,00 kuna
Porez na korištenje javnih površina utvrđen u 

dnevnim iznosima plaća se unaprijed.
Porez na korištenje javnih površina za prodaju pu-

tem pokretnih trgovina utvrđuje se u iznosu od 450,00 
kuna mjesečno po svakom vozilu kojim se obavlja 
djelatnost pokretne trgovine. 

Rješenje o utvrđivanju poreza na korištenje javnih 
površina pokretnih trgovina donosi Jedinstveni upravni 
odjel Općine Vidovec.«

Članak 4.
Ostale odredbe Odluke ostaju nepromijenjene.

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«.

KLASA: 410-01/09-01/03 
URBROJ: 2186/10-12-12
Vidovec, 13. siječnja 2012. 

Predsjednik Općinskog vijeća
Ivan Grđan, v. r.

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

1.
Na temelju članka 10. stavka 2. Zakona o službenici-

ma i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (»Narodne novine«, broj 86/08), općinski 
načelnik 3. siječnja 2012. godine, utvrđuje slijedeći

P L A N  P R I J M A
u službu za 2012. godinu

Članak 1.
Ovim Planom utvrđuje se stvarno stanje popunje-

nosti radnih mjesta u Jedinstvenom upravnom odjelu 

Općine Vidovec na dan donošenja Plana, potreban broj 
službenika i namještenika na neodređeno vrijeme, te 
potreban broj vježbenika u 2012 godini.

Članak 2.
Stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta u Jedin-

stvenom upravnom odjelu Općine Vidovec, potreban 
broj službenika i namještenika na neodređeno vrijeme 
za 2012. godinu i potreban broj vježbenika odgova-
rajuće stručne spreme za 2012. godinu utvrđuje se 
kako slijedi:

Naziv radnog mjesta Broj 
izvršitelja

Stanje 
popunjenosti 
radnih mjesta

Potreban broj 
službenika/

namještenika

Broj 
vježbenika 

Ukupno 
planirano

1 2 3 4 5 6
Pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela 1 1 0 0 0



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 1/2012.18

Naziv radnog mjesta Broj 
izvršitelja

Stanje 
popunjenosti 
radnih mjesta

Potreban broj 
službenika/

namještenika

Broj 
vježbenika 

Ukupno 
planirano

1 2 3 4 5 6
Stručni službenik 1 1 0 0 0

Referent - administrativna tajnica 1 1 0 0 0

Referent - komunalni redar 1 1 0 0 0

Komunalni radnik - grobar 1 1 0 0 0

Čistačica 1 0 1 0 1

UKUPNO 6 5 1 0 1

Članak 3.
Proračunom Općine Vidovec za 2012. godinu osi-

gurana su sredstva za zapošljavanje namještenika na 
neodređeno vrijeme tijekom 2012. godine, stoga se 
ovim Planom predviđa prijem u službu čistačice na 
neodređeno vrijeme.

Članak 4.
Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«.

KLASA: 112-01/12-01/01
URBROJ: 2186/10-12-02
Vidovec, 3. siječnja 2012.

Općinski načelnik 
Bruno Hranić, oecc., v. r.



Broj 1/2012. 19»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 1/2012.20

»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, službeno glasilo Županije, gradova i općina Varaždinske 
županije. Izdaje: Varaždinska županija, 42000 Varaždin, Franjevački trg 7. Telefon (042) 390-562.  
Glavna i odgovorna urednica: pročelnica Upravnog odjela za poslove Skupštine i opće poslove  
mr.sc. Ljubica Križan. Tehnički uređuje, priprema i tiska: »GLASILA« d.o.o., 44250 Petrinja, D. Careka 2/1,  
tel: (044) 815-138 i fax: (044) 815-498, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Pretplata za 2012. 
godinu iznosi 200,00 kn + PDV. Svi brojevi »Službenog vjesnika Varaždinske županije« objavljeni su i na  
Internetu: www.glasila.hr.


